

---

## Oferta anunt nr. ADV1345703, LOT1

I.D.: 79038628

---

Data publicarii	22.02.23	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.037,17 RON - 1.037,17 RON

---

Descriere: 1. Surub autoforant 3.9x25 mm Buc 200 0,09 18,00 2. Diblu cu surub cap inecat pentru caramida 8x60 mm Buc 500 0,93 465,00 3. Cablu electric MYM 2 X 1.5 mm ml 100 2,78 278,00 4. Cleme WAGO 2 x 4 mm Buc 30 1,69 50,70 5. Morseta conector terminal 10 mm, 5 buc/sir Buc 40 5,39 215,60 6. Banda izolatoare 20ml Novelite Buc 3 3,29 9,87 Total fara tva lot nr.1 1037,17

---